Af€isse MUABo
I 26[e31204

/4!“//1.;/: b r(?/// ,{/}/)/x_;// & _////_u.{),)//;(-( B -
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzione di Alta Cultura

Perugia 26 marzo 2014.
Prot. n. 2131/A35

IL DIRETTORE

VISTO il bando prot. n. 1108/A35 del 13.02.2014 “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER
SOLI TITOLI, PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI INSEGNAMENTO
NEI CORSI TRIENNALI DI PRIMO LIVELLO E SPERIMENTALI SECONDO LIVELLO” ;

VISTO I'esito delle procedure;

DECRETA

F'approvazione delle graduatorie allegate al presente atto, come da verbale della commissione
valutazione titoli prot. n. 2130/A35 del 26.03.2014, di seguito elencate:

Acustica musicale;
Acustica e psicoacustica;
Storia ed estetica dei linguaggi artistici del Novecento;
Laboratorio di Informatica musicale ;

Ambienti esecutivi e di controllo per il live electronics;
Ambienti esecutivi multimodali e interattivi;
Collaboratore pianistico jazz.

NOVswN R




10

11

12

13

14

15

16

£3

. //////)ém (/// ;gzz/w/;;fl'(//zﬁ; (/// J,/Z’Z/l/‘l»’ﬁ/i:ﬁl/{l" e ré/// L%%fﬁﬁ(ﬂ

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzionedi Alta Cultura

Graduatoria relativa a:
Acustica musicale

COCNOME £ NOVE Titoli di Studio | Titoli di Servizio | Titoli Artistici + | o T | oAt
LOPREIATO PAOLA 9,00 0,00 18,00 27,00 |IDONEO
CASETTA NICOLA 10,00 0,00 15,00 25,00 |IDONEO
DI GIOVANNI ANDREA 10,00 3,00 8,00 21,00 |IDONEO
BIANCO FRANCESCO 5,00 0,00 15,00 20,00 |IDONEO
FRASCIONE ANTONIO 10,00 0,00 5,00 15,00 |IDONEO
LIUZZI FULVIO 7,00 0,00 8,00 15,00 |IDONEO
ORTOLANI FRANCESCA 5,00 0,00 5,00 10,00 |IDONEO
POPPI LUCA 9,00 0,00 0,00 9,00 :\E)%I\,I\IEO
MARODER GIUSEPPE 7,00 0,00 0,00 7,00 :\E)%I\,I\IEO
MARCONI VIVIANA 6,00 0,00 0,00 6,00 :\E)%I\,I\IEO
COSTA MATTEO 5,00 0,00 0,00 5,00 :\E)%I\,I\IEO
FIRPO PAOLO 4,00 0,00 0,00 4,00 :\E)%I\,I\IEO
NANULA MILENA 4,00 0,00 0,00 4,00 NN
COCO ALBERTO 2,00 0,00 0,00 2,00 I'\[')%'\,'\IEO
DI GUIDA LUIGI 2,00 0,00 0,00 2,00 I'\[')%'\,'\IEO
ORTICA FEDERICO - - - - /m:\\lﬂgsso

*| candidati senza punteggio nel titoli Artistici sono considerati automaticamente Non Idonei.

e-mail direttore@conser vatorioperugia.it - web www.conser vatorioper ugia.com - C.F. 80003310549




10

11

12

13

£3

. //////)ém (/// ;gzz/w/;;fl'(//zﬁ; (/// J,/Z’Z/l/‘l»’ﬁ/i:ﬁl/{l" e ré/// L%%fﬁﬁ(ﬂ
CONSERVATORIO DI MusIcA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzionedi Alta Cultura

Graduatoria relativa a:
Acustica e psicoacustica

COGNOME E NOME TOTALE | risultato
Titoli di Studio Titoli di Servizio Titoli Artistici *
LOPREIATO PAOLA 9,00 0,00 18,00 27,00 |IDONEO
CASETTA NICOLA 10,00 0,00 15,00 25,00 |IDONEO
DI GIOVANNI ANDREA 10,00 3,00 8,00 21,00 |IDONEO
BIANCO FRANCESCO 5,00 0,00 15,00 20,00 |IDONEO
FRASCIONE ANTONIO 10,00 0,00 5,00 15,00 |IDONEO
LIUZZI FULVIO 7,00 0,00 8,00 15,00 |IDONEO
POPPI LUCA 9,00 0,00 0,00 9,00 |
MARODER GIUSEPPE 7,00 0,00 0,00 7,00 {\IID%I\II\IEO
MARCONI VIVIANA 6,00 0,00 0,00 6,00 {\E)%’\,'\,EO
COSTA MATTEO 5,00 0,00 0,00 500 | |bonEo
NANULA MILENA 4,00 0,00 0,00 4,00 {\IID%I\II\IEO
COCO ALBERTO 2,00 0,00 0,00 2,00 |15oNEo
DI GUIDA LUIGI 2,00 0,00 0,00 2,00 :\IIDOOI\II\IEO
*| candidati senza punteggio nel titoli Artistici sono considerati automaticamente Non Idonei.
e-mail direttor e@conser vatorioper ugia.it - web www.conservatorioper ugia.com - C.F. 80003310549 3




10

11

12

13

14

15

16

£3

. //////)/sm (/// ; X/}ﬂ//oﬁf (/// (/A//(M///a' e ré/// ,%/2/67((/
CONSERVATORIO DI MusIcA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzionedi Alta Cultura

Graduatoria relativa a:

Storia ed estetica dei linguaggi artistici del Novecento

COGNOME E NOME TOTALE risultato
Titoli di Studio | Titoli di Servizio | Titoli Artistici*
BARBONI MORENO 14,00 8,00 25,00 47,00 |IDONEO
Shavhiaied 18,00 0,00 15,00 | 33,00 |IDONEO
TUSCANO FAUSTO 11,00 0,00 10,00 21,00 |IDONEO
LA PIRA GESSICA 18,00 0,00 2,00 20,00 |IDONEO
INNOCENZI ALCESTE 16,00 0,00 3,00 19,00 |IDONEO
LOPREIATO PAOLA 9,00 0100 8100 17,00 |[IDONEO
MORBIDINI MANUELE 10,00 0,00 6,00 16,00 |IDONEO
BIANCO FRANCESCO 5,00 0,00 5,00 10,00 |IDONEO
FABBRINI ELENA 16,00 0,00 0,00 1600 NN
BAIOCCHI DARIA 10,00 0,00 0,00 1000 NN
PECORARI FRANCESCO | 10,00 0,00 0,00 1000 [N
LAUDONIA OLGA 9.00 0,00 0,00 900 |
AMOROSO KATIA 7.00 0,00 0,00 700 | o
MARCONI VIVIANA 6,00 0,00 0,00 600 |
FIRPO PAOLO 4,00 0,00 0,00 200 |
DI GUIDA LUIGI 2 00 0,00 0,00 200 |8

*| candidati senza punteggio nel titoli Artistici sono considerati automaticamente Non Idonei.

e-mail direttore@conser vatorioperugia.it - web www.conser vatorioper ugia.com - C.F. 80003310549




10

11

12

13

14

15

16

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

£3

. //////)ém (/// ;gzz/w/;;fl'(//zﬁ; (/// J,/Z’Z/l/‘l»’ﬁ/i:ﬁl/{l" e ré/// L%%fﬁﬁ(ﬂ

Istituzionedi Alta Cultura

Graduatoria relativa a:
Laboratorio di Informatica musicale

COGNOME E NOME TOTALE | risultato
Titoli di Studio | Titoli di Servizio Titoli Artistici*
GIRI MAURIZIO 10,00 10,00 28,00 48,00 |IDONEO
S o 10,00 0,00 22,00 | 32,00 |IDONEO
LOPREIATO PAOLA 9,00 0,00 18,00 27,00 |IDONEO
CASETTA NICOLA 10,00 0,00 15,00 25,00 |IDONEO
DODARO OMAR 10,00 2,00 10,00 22,00 |IDONEO
DI GIOVANNI ANDREA 10,00 3,00 8,00 21,00 |IDONEO
BIANCO FRANCESCO 5,00 0,00 15,00 20,00 |IDONEO
SALDICCO CESARE 10,00 0,00 10,00 20,00 |IDONEO
FRASCIONE ANTONIO 10,00 0,00 5,00 15,00 |IDONEO
LIUZZI FULVIO 7,00 0,00 8,00 15,00 |IDONEO
BAIOCCHI DARIA 10,00 0,00 0,00 10,00 | NON IDONEO
MARODER GIUSEPPE 7,00 0,00 0,00 7,00 |NON IDONEO
COSTA MATTEO 5,00 0,00 0,00 5,00 |NON IDONEO
DE ROSA GIOVANNI 2,00 0,00 0,00 2,00 |NON IDONEO
DI GUIDA LUIGI 2,00 0,00 0,00 2,00 |NON IDONEO
ORTICA FEDERICO ; ; ; S NSV
*| candidati senza punteggio nei titoli Artistici sono considerati automaticamente Non Idonei.
e-mail direttor e@conser vatorioper ugia.it - web www.conservatorioper ugia.com - C.F. 80003310549 5




10

11

£3

. //////)/sm (/// ;X/)////(///f (/// (/A//(M///a' e ré/// ,%/2/67((/

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzionedi Alta Cultura

Graduatoria relativa a:
Ambienti esecutivi e di controllo per il live electronics

COGNOME E NOME TOTALE risultato
Titoli di Studio Titoli di Servizio Titoli Artistici*

CAMNASIO
CASETTA NICOLA 10,00 0,00 15,00 25,00 |IDONEO
SALDICCO CESARE IDONEO

10,00 0,00 1500 | =%
BIANCO FRANCESCO 5,00 0,00 15,00 20,00 |IDONEO
FRASCIONE ANTONIO 10,00 0,00 5,00 15,00 |IDONEO
LIUZZI FULVIO 7,00 0,00 8,00 15,00 |IDONEO
DODARO OMAR 2,00 0,00 10,00 12,00 |IDONEO
MARODER GIUSEPPE 7,00 0,00 0,00 7,00 |NON IDONEO
PAGANO ANTONIO 4,00 0,00 0,00 4,00 |NON IDONEO
DI GUIDA LUIGI NON IDONEO

2,00 0,00 0,00 .
NON

ORTICA FEDERICO - - - - AMMESSO

*| candidati senza punteggio nel titoli Artistici sono considerati automaticamente Non Idonei.

e-mail direttore@conser vatorioperugia.it - web www.conser vatorioper ugia.com - C.F. 80003310549




. //////)/sm (/// ;X/)////(///f (/// (/A//(M///a' e ré/// ,%/2/67((/

£3

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzionedi Alta Cultura

Graduatoria relativa a:
Ambienti esecutivi multimodali e interattivi

*| candidati senza punteggio nei titoli Artistici sono considerati automaticamente Non Idonei.

e-mail direttore@conser vatorioperugia.it - web www.conser vatorioper ugia.com - C.F. 80003310549

COGNOME E NOME o TOTALE risultato
Titoli di Studio | JMOHA 1 it Artisticie
1 | SCACCHIOLI FABIO 5,00 0,00 25,00 30,00 |IDONEO
2 | CASETTA NICOLA 10,00 0,00 15,00 25,00 | IDONEO
3 | SALDICCO CESARE 10,00 0,00 12,00 22,00 | IDONEO
4 |LIUZZI FULVIO 7,00 0,00 8,00 15,00 |IDONEO
5 | DODARO OMAR 2,00 0,00 10,00 12,00 |IDONEO
6 | MARODER GIUSEPPE 4,00 0,00 0,00 4,00 |NON IDONEO
7 | DI GUIDA LUIGI 2,00 0,00 0,00 2,00 | NON IDONEO
8 | ORTICA FEDERICO - - - - m:\\IAEsso




£3

. //////)ém (/// ;gzz/w/;;fl'(//zﬁ; (/// J,/Z’Z/l/‘l»’ﬁ/i:ﬁl/{l" e ré/// L%%fﬁﬁ(ﬂ

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzionedi Alta Cultura

Graduatoria relativa a:

Collaboratore pianistico jazz

*| candidati senza punteggio nei titoli Artistici sono considerati automaticamente Non Idonei.

e-mail direttore@conser vatorioperugia.it - web www.conser vatorioper ugia.com - C.F. 80003310549

COGNOME E NOME TOTALE risultato
Titoli di Studio | Titoli di Servizio Titoli Artistici

MEZZA VITTORIO 10,00 6,00 20,00 36,00 |IDONEO

GRIFEO GIUSEPPE 2,00 0,00 10,00 12,00 |IDONEO

oarLo RO 5,00 0,00 2,00 7,00 |IDONEO

MARRANI MAURIZIO - - - = Xl\all\\l/lESSO




